Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.09.2022                                                                                                     № 4892

О внесении изменений в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории  городского округа г.Бор, подлежащих капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах по видам работ и услуг на 2022 год, включенных в краткосрочный план, утвержденный  постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.01.2022 № 378

На основании уведомления НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области»  от Сл-329-01-648995/22 от 15.09.2022 года, с учетом  принятого  комиссией  по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области,  решения от 19.06.2020 №76, администрация городского округа г.Бор  постановляет:
1. Внести  в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа город Бор, подлежащих капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах по видам работ и услуг на 2022 год, включенных в краткосрочный план периода 2020-2022 годов, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.01.2022 № 378,  следующие изменения:
1.1. Графу 24 строки 60 дополнить наименованием «Рем.Ф»
2. Управлению ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г.Бор в течение пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить его в адрес  НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

О.М.Гурьяшова
91850